
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/03/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 26 periode van 01/08/2023 tot 31/01/2024

VME SOLEILLA  (rpr 0888.344.806)

  1 0001 (A)
   174.0

   385.85      0.00      0.00      0.00      0.00    116.63    174.00    676.48      0.00      0.00    676.48

  2 0002 + k20
    81.0

   179.62      0.00      0.00      0.00      0.00     54.30     81.00    314.92      0.00      0.00    314.92

  3 0003 (B) + k25
    69.0

   153.01      0.00      0.00    600.00      0.00     46.25     69.00    868.26   -225.19      0.00    643.07

  4 0101 (D)
   164.0

   363.68      0.00      0.00      0.00      0.00    109.93    164.00    637.61      0.00      0.00    637.61

  5 0102 + k17
    69.0

   153.01      0.00      0.00      0.00      0.30     46.25     69.00    268.56      0.00      0.00    268.56

  6 0103 + k2
    69.0

   153.01      0.00      0.00      0.00      0.00     46.25     69.00    268.26      0.00      0.00    268.26

  7 0104 (A)
   164.0

   363.68      0.00      0.00      0.00      0.00    109.93    164.00    637.61      0.00      0.00    637.61

  8 0201 + k5
   298.0

   660.83      0.00      0.00      0.00      0.00    199.75    298.00   1158.58      0.00      0.00   1158.58

  9 0202 + k7
   189.0

   419.12      0.00      0.00     33.33      0.00    126.69    189.00    768.14   1110.91      0.00   1879.05

 10 0301 + k26
   233.0

   516.69      0.00      0.00      0.00      0.00    156.18    233.00    905.87      0.00      0.00    905.87

 11 0302 + k14,18
   234.0

   518.90      0.00      0.00      0.00      0.00    156.85    234.00    909.75      0.00      0.00    909.75

 12 --
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 13 0401 (B)
   234.0

   518.90      0.00      0.00      0.00      0.00    156.85    234.00    909.75      0.00      0.00    909.75

 14 0402 + k9,10
   236.0

   523.34      0.00      0.00      0.00      0.00    158.19    236.00    917.53      0.00      0.00    917.53

 15 0501+0502 (CD)
   232.0

   514.47      0.00      0.00      0.00      0.00    155.51    232.00    901.98      0.00      0.00    901.98

 16 --
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 17 --
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 18 0503 (B)
    68.0

   150.80      0.00      0.00      0.00      0.00     45.58     68.00    264.38      0.00      0.00    264.38

 19 0504 + k19
   165.0

   365.90      0.00      0.00      0.00      0.00    110.60    165.00    641.50      0.00      0.00    641.50

 20 0601 (D)
   164.0

   363.68      0.00      0.00      0.00      0.00    109.93    164.00    637.61      0.00      0.00    637.61

 21 0602 (C) + k24
    69.0

   153.01      0.00      0.00      0.00      0.00     46.25     69.00    268.26      0.00      0.00    268.26

 22 0603 + k23
    69.0

   153.01      0.00      0.00      0.00      0.00     46.25     69.00    268.26      0.00      0.00    268.26

 23 0604 (A)
   164.0

   363.68      0.00      0.00      0.00      0.00    109.93    164.00    637.61      0.00      0.00    637.61

 24 0701 + k6,8
   166.0

   368.11      0.00      0.00     54.46      0.00    111.27    166.00    699.84      0.00      0.00    699.84

 25 0702 + k3,11
    70.0

   155.23      0.00      0.00      0.00      0.00     46.92     70.00    272.15      0.00      0.00    272.15

 26 0703 + k13,16
    70.0

   155.23      0.00      0.00      0.00     63.60     46.92     70.00    335.75      0.00      0.00    335.75

 27 0704 (A)
   164.0

   363.68      0.00      0.00      0.00      0.00    109.93    164.00    637.61      0.00      0.00    637.61

 28 0801 (D) + k15
   165.0

   365.90      0.00      0.00      0.00      0.00    110.60    165.00    641.50      0.00      0.00    641.50

 29 0802 + k12
    69.0

   153.01      0.00      0.00      0.00      0.00     46.25     69.00    268.26      0.00      0.00    268.26

 30 0803 + k4
    69.0

   153.01      0.00      0.00      0.00      0.00     46.25     69.00    268.26      0.00      0.00    268.26

 31 0804 (A)
   164.0

   363.68      0.00      0.00      0.00      0.00    109.93    164.00    637.61      0.00      0.00    637.61

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/03/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 26 periode van 01/08/2023 tot 31/01/2024

VME SOLEILLA  (rpr 0888.344.806)

 32 0901 + k22
   287.0

   636.43      0.00      0.00      0.00     21.60    192.37    287.00   1137.40      0.00      0.00   1137.40

 33 0902 + k1
   239.0

   529.99      0.00      0.00      0.00      0.00    160.20    239.00    929.19      0.00      0.00    929.19

 34 0903 + k21
   283.0

   627.56      0.00      0.00    100.00      0.00    189.69    283.00   1200.25   4143.17      0.00   5343.42

 35 berging
     1.0

     2.22      0.00      0.00      0.00      0.00      0.68      1.00      3.90      0.00      0.00      3.90

 36 parking
     7.0

    15.53      0.00      0.00      0.00      0.00      4.70      7.00     27.23      0.00      0.00     27.23

 37 gar 1
    11.0

    24.40      0.00      0.00      0.00      0.00      7.38     11.00     42.78      0.00      0.00     42.78

 38 gar 2
    10.0

    22.18      0.00      0.00      0.00      0.00      6.71     10.00     38.89      0.00      0.00     38.89

 39 gar 3
    10.0

    22.18      0.00      0.00      0.00      0.00      6.71     10.00     38.89      0.00      0.00     38.89

 40 gar 4
    10.0

    22.18      0.00      0.00      0.00      0.00      6.71     10.00     38.89      0.00      0.00     38.89

 41 gar 5
    10.0

    22.18      0.00      0.00      0.00      0.00      6.71     10.00     38.89      0.00      0.00     38.89

 42 gar 6
    10.0

    22.18      0.00      0.00      6.10      0.00      6.71     10.00     44.99    203.23      0.00    248.22

 43 gar 7
    10.0

    22.18      0.00      0.00      0.00      1.80      6.71     10.00     40.69      0.00      0.00     40.69

 44 gar 8
    10.0

    22.18      0.00      0.00      0.00     -3.00      6.71     10.00     35.89      0.00      0.00     35.89

 45 gar 9
    10.0

    22.18      0.00      0.00      0.00      0.60      6.71     10.00     39.49      0.00      0.00     39.49

 46 gar 10
    10.0

    22.18      0.00      0.00      0.00      0.00      6.71     10.00     38.89      0.00      0.00     38.89

003 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -174.81      0.00   -174.81

Totaal aandelen
5000.00

verdeeld bedrag  11087.79      0.00      0.00    793.89     84.90   3351.58   5000.00  20318.16      0.00      0.00  25375.47

te verdelen bedrag  11087.59      0.00      0.00    793.89   3436.25      0.00   5000.00  20317.73      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.20      0.00      0.00      0.00      0.00      0.23      0.00      0.43      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eenheden volgens aandelen, #/5.000
S  2 alle appartementen/flats volgens aantal, #/31
S  3 alle garages/parking volgens aantal, #/11
S  4 privatieve kosten/opbrengsten
S  5 elektriciteit
     1 elektriciteit individueel  31/07/2023-31/01/2024       eenheidsprijs = 0.60 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  6 reservefonds volgens aandelen, #/5000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 26 periode van 01/08/2023 tot 31/01/2024

VME SOLEILLA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 377817/08/2023 600000 private kost BW3.94 + slotafrekening     200.00 S 4 - P 3
 383923/11/2023 600000 private kost electro service nazicht videofoon      54.46 S 4 - P 24
 387931/01/2024 600000 private kost verwijlintrest      33.33 S 4 - P 9
 387931/01/2024 600000 private kost verwijlintrest     100.00 S 4 - P 34
 387931/01/2024 600000 private kost verwijlintrest       6.10 S 4 - P 42
 388031/01/2024 600000 private kost werkingsfonds, gevraagd maar nt betaald     400.00 S 4 - P 3
 378203/09/2023 602000 electriciteit Engie afrekening3/9/22-2/9/23    2533.33 S 5
 382604/10/2023 602000 electriciteit engie VS     225.73 S 5
 383604/11/2023 602000 electriciteit engie  VS     225.73 S 5
 384704/12/2023 602000 electriciteit engie VS     225.73 S 5
 386403/01/2024 602000 electriciteit engie VS     225.73 S 5
 381531/08/2023 603000 reiniging vermoclean 08/23     773.28 S 1
 382530/09/2023 603000 reiniging vermoclean 09/23     695.20 S 1
 383531/10/2023 603000 reiniging vermoclean 10/23     683.48 S 1
 384830/11/2023 603000 reiniging Vermoclean 11/23     661.73 S 1
 386329/12/2023 603000 reiniging vermoclean 12/23     422.50 S 1
 387731/01/2024 603000 reiniging Vermoclean 01/24     666.72 S 1
 376204/08/2023 604003 lift - telefoon proximus 08/23      36.05 S 1
 378105/09/2023 604003 lift - telefoon Proximus 09/23      37.06 S 1
 382804/10/2023 604003 lift - telefoon proximus 10/23      36.96 S 1
 383804/11/2023 604003 lift - telefoon proximus 11/23      35.73 S 1
 385104/12/2023 604003 lift - telefoon proximus 12/23      35.03 S 1
 387404/01/2024 604003 lift - telefoon proximus 01/24      39.98 S 1
 382919/10/2023 604004 lift technische controle Vincotte  peruiodieke controle     194.47 S 1
 376125/08/2023 605100 syndicus 08/23     687.23 S 1
 378525/09/2023 605100 syndicus 09/23     687.23 S 1
 382725/10/2023 605100 syndicus 10/23     687.23 S 1
 383725/11/2023 605100 syndicus 11/23     687.23 S 1
 385025/12/2023 605100 syndicus 12/23     687.23 S 1
 387322/01/2024 605100 syndicus 01/24     697.38 S 1
 377909/08/2023 606001 water Farys HM afrekening 29/7/22-8/8/23      25.19 S 1
 386510/01/2024 606001 water farys VS      26.00 S 1
 384528/11/2023 606003 zout verzachter qsalt 600 kg     501.13 S 1
 385229/12/2023 608000 bankkosten kbc 2023     280.05 S 1
 384920/12/2023 609001 verlichting imasbo controle& vervangen lampen 2023      83.35 S 1
 384608/12/2023 609005 waterverzachter water genius onderhoud     272.25 S 1
 378004/09/2023 610000 gemene delen - intern Boussekeyt verfwerk deur vuilnislokaal     217.30 S 1
 380405/09/2023 610000 gemene delen - intern Depoorter  deur garage -1     159.00 S 1
 378312/09/2023 612000 brandvoorzieningen ACS 15 rookmelders     544.50 S 1
 375408/08/2023 613000 gebouw algemeen Bevece advies stroomverbruik     290.40 S 1
 378423/09/2023 614000 algemene vergadering St James     236.70 S 1
 386815/01/2024 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    5000.00 S 6
 388131/01/2024 700000 afrekening A 26   20317.73 S 16

totalen 20317.73 20317.73

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, #/5.000   11087.59 S 1
                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten     793.89 S 4
                    S 5  elektriciteit    3436.25 S 5
                    S 6  reservefonds volgens aandelen, #/5000    5000.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   20317.73

totalen 20317.73 20317.73

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     793.89
602000 electriciteit électricité    3436.25
603000 reiniging nettoyage    3902.91
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     220.81
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     194.47
605100 syndicus syndic    4133.53
606001 water eau      51.19
606003 zout verzachter sel adoucisseur     501.13
608000 bankkosten frais bancaires     280.05
609001 verlichting éclairage      83.35
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     272.25
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     376.30
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     544.50
613000 gebouw algemeen bâtiment général     290.40
614000 algemene vergadering réunion générale     236.70
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    5000.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 26 periode van 01/08/2023 tot 31/01/2024

VME SOLEILLA

700000 afrekening décompte   20317.73

totalen 20317.73 20317.73

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   22850.00100000 werkingfonds
Decleir p3     400.00 378731/08/2023
Ouderits p3     400.00 388031/01/2024
Arens p32  0901    1100.00 375810/08/2023
Arens p40  gar 4     100.00 375710/08/2023
nieuw saldo   24050.00

vorig saldo      13.11102000 afrondingen
A 26       0.43 388131/01/2024
nieuw saldo      13.54

vorig saldo    1343.64103000 verwijlintresten
verwijlintrest     139.43 387931/01/2024
nieuw saldo    1483.07

vorig saldo  115083.89151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 386815/01/2024
nieuw saldo  120083.89

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
kbc interest     257.98 386229/12/2023
nieuw saldo     257.98

vorig saldo     402.16311000 voorraad handzenders
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     300.00450000 R/C syndiek
BW3.94 + slotafrekening     200.00 377817/08/2023
correctie afrekening Voeten      45.76 387826/09/2023
nieuw saldo     454.24
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 26 periode van 01/08/2023 tot 31/01/2024

VME SOLEILLA

zichtrekening              BE50 7380 3073 8918

2023/051 saldo vorige periode    3211.13
 375308/08/2023 2023/052 reiniging                  ref 3749     747.83    2463.30
 375514/08/2023 2023/053 gebouw algemeen            ref 3754     290.40    2172.90
 375617/08/2023 2023/054 onze betaling overdracht A 25           P 40      73.94    2098.96
 375923/08/2023 2023/055 uw betaling werkingfonds                P 40     100.00    2198.96
 376023/08/2023 2023/055 uw betaling werkingfonds                P 32    1100.00    3298.96
 376325/08/2023 2023/056 syndicus                   ref 3761     687.23    2611.73
 376425/08/2023 2023/056 uw betaling A 25                        P 22     437.50    3049.23
 376528/08/2023 2023/057 lift - telefoon            ref 3762      36.05    3013.18
 376629/08/2023 2023/058 uw betaling A 25                        P 3     531.89    3545.07
 376729/08/2023 2023/058 onze betaling overdracht A 25           P 32      99.27    3445.80
 376830/08/2023 2023/059 uw betaling A 25                        P 27     970.61    4416.41
 376930/08/2023 2023/059 uw betaling A 25                        P 25     443.11    4859.52
 377030/08/2023 2023/059 uw betaling A 25                        P 43      63.33    4922.85
 377130/08/2023 2023/059 uw betaling A 25                        P 13    1363.44    6286.29
 377230/08/2023 2023/059 uw betaling A 25                        P 26     561.91    6848.20
 377330/08/2023 2023/059 uw betaling A 25                        P 45     177.57    7025.77
 377430/08/2023 2023/059 uw betaling A 25                        P 14    1374.67    8400.44
 377531/08/2023 2023/060 uw betaling A 25                        P 5     437.50    8837.94
 377631/08/2023 2023/060 uw betaling A 25                        P 2     504.85    9342.79
 377731/08/2023 2023/060 uw betaling A 25                        P 6     437.50    9780.29
 378801/09/2023 2023/061 uw betaling A 25                        P 18     431.89   10212.18
 378902/09/2023 2023/062 uw betaling A 25                        P 19     976.23   11188.41
 379005/09/2023 2023/063 gemene delen - intern      ref 3780     217.30   10971.11
 379105/09/2023 2023/063 uw betaling A 25                        P 41      56.13   11027.24
 379205/09/2023 2023/063 uw betaling A 25                        P 15    1352.22   12379.46
 379306/09/2023 2023/064 uw betaling A 25                        P 33    1391.50   13770.96
 379407/09/2023 2023/065 water                      ref 3779      25.19   13745.77
 379508/09/2023 2023/066 uw betaling A 25                        P 11    1363.56   15109.33
 379608/09/2023 2023/066 uw betaling A 25                        P 39      56.13   15165.46
 379708/09/2023 2023/066 uw betaling A 25                        P 20     970.61   16136.07
 379808/09/2023 2023/066 uw betaling A 25                        P 4     970.61   17106.68
 379908/09/2023 2023/066 uw betaling A 25                        P 35       5.62   17112.30
 380008/09/2023 2023/066 uw betaling A 25                        P 37      61.84   17174.14
 380108/09/2023 2023/066 uw betaling A 25                        P 44      63.93   17238.07
 380208/09/2023 2023/066 uw betaling A 25                        P 8    1722.59   18960.66
 380311/09/2023 2023/067 uw betaling A 25                        P 7     970.61   19931.27
 380511/09/2023 2023/067 gemene delen - intern      ref 3804     159.00   19772.27
 380613/09/2023 2023/068 uw betaling A 25                        P 36      39.29   19811.56
 380713/09/2023 2023/068 uw betaling A 25                        P 46      56.13   19867.69
 380813/09/2023 2023/068 uw betaling A 25                        P 29     437.50   20305.19
 380913/09/2023 2023/068 uw betaling A 25                        P 24     981.94   21287.13
 381014/09/2023 2023/069 uw betaling A 25                        P 21     437.50   21724.63
 381114/09/2023 2023/069 uw betaling A 25                        P 28     976.83   22701.46
 381217/09/2023 2023/070 brandvoorzieningen         ref 3783     544.50   22156.96
 381317/09/2023 2023/070 electriciteit              ref 3782    2533.33   19623.63
 381418/09/2023 2023/071 uw betaling A 25                        P 30     438.10   20061.73
 381619/09/2023 2023/072 reiniging                  ref 3815     773.28   19288.45
 381719/09/2023 2023/072 uw betaling A 25                        P 1    1026.74   20315.19
 381825/09/2023 2023/073 syndicus                   ref 3785     687.23   19627.96
 381925/09/2023 2023/073 algemene vergadering       ref 3784     236.70   19391.26
 382026/09/2023 2023/074 uw betaling A 25                        P 23     970.61   20361.87
 382128/09/2023 2023/075 uw betaling A 25                        P 40      30.07   20391.94
 382229/09/2023 2023/076 lift - telefoon            ref 3781      37.06   20354.88
 382303/10/2023 2023/077 uw betaling                             P 32     864.39   21219.27
 382405/10/2023 2023/078 uw betaling A 25                        P 31     970.61   22189.88
 383009/10/2023 2023/079 reiniging                  ref 3825     695.20   21494.68
